关于开展闲置书籍、旧物品捐献（委托售卖）及领取（购买）活动的通知

各位同学：
为了迎接厦门华厦学院揭牌仪式，践行绿色华厦理念，开启低碳生活，校绿办、学生处、团委拟于5月12-16日开展闲置书籍、旧物品捐献（委托售卖）及领取（购买）活动，现将相关活动安排通知如下：
一、活动时间、地点及内容
1、5月12-15日8:00-11:00、14:30-17:00 庄材塗学生活动中心学生会办公室

5月12-15日11:30-12:30、17:30-18:00 宿舍区小广场

现场接收同学们捐献或委托售卖的闲置书籍、旧物品。

2、5月16日8:30-12:00 庄材塗学生活动中心绿易公社前

同学们可到现场挑选领取所需要的闲置书籍、旧物品，并根据自行评估的价值自愿捐款；如是同学委托售卖的，需按价格购买。

二、活动对象
厦门华厦职业学院全体师生
三、活动注意事项
1、承办部门提前做好闲置书籍、旧物品的收集，并集中放置在一个固定地点。同时做好闲置书籍、旧物品的数量统计、登记工作，待活动结束后把表格（见附件）上报到校团委。
2、贵重物品可以低价亲自或委托承办部门转让，但需要在承办部门设点处做好登记备案。
3、活动结束后，承办部门及时将同学们根据自行评估闲置书籍、旧物品价值的自愿捐款数告知主办部门，待公布后如数捐助给特困学生或社会福利机构。
4、承办部门要高度重视活动期间的安全问题，避免产生踩踏或矛盾冲突。

主办：校绿办、学生处、团委
承办：实践外联部、青协、绿易公社、市场营销协会
2015年5月12日
附件

闲置书籍、旧物品捐献（委托售卖）及领取（购买）活动登记表

校两委部门：         登记人：         联系电话：            负责人签名：        时间：

	闲置书籍、旧物品
	捐献（委托售卖）者
	班级
	联系电话
	价格
	领取（购买）者
	班级
	联系电话
	价格
	备注